

Администрация городского округа Пущино **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

г. Пущино

٦

О признании утратившими силу постановлений Администрации города Пущино от 09.07.2012 № 287-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о всех видах захоронений, произведенных на территории муниципального образования», от 21.08.2014 № 541-п «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги по информированию граждан о свободных земельных участках на кладбищах, расположенных на территории городского округа Пущино Московской области»

Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Московской области от 17.07.2007 № 115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области», Уставом городского округа Пущино Московской области, постановлением Администрации городского округа Пущино от 05.04.2019 № 158-п «Об утверждении Положения об Уполномоченном органе местного самоуправления в сфере погребения и похоронного дела Администрации городского округа Пущино Московской области», распоряжением Правительства Московской области от 11.12.2018 № 768-РП «О создании государственного бюджетного учреждения Московской области «Центр мемориальных услуг»,

постановляю:

1. Признать утратившими силу:

постановление Администрации города Пущино от 09.07.2012 № 287-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о всех видах захоронений, произведенных на территории муниципального образования»;

постановление Администрации города Пущино от 21.08.2014 № 541-п «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги по информированию граждан о свободных земельных участках на кладбищах, расположенных на территории городского округа Пущино Московской области».

- 2. Отделу экономики администрации городского округа Пущино исключить административные регламенты предоставления муниципальных услуг из Реестра муниципальных услуг (функций).
- 3. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа

Пущино в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

А.С. Воробьев